拝啓
　貴社ますますご発展のこととお喜び申し上げます。平素はひとかたならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。

さて、この度は、○○○○○株式会社をご創業の由、心からお祝い申し上げます。多年に渡り業界で経験を積まれ、万を持しての新会社設立なれば、貴社の前途は明るいものと確信しております。今後はそのご抱負を実現され、貴社がますますご発展されますことを心よりお祈りいたします。
微力ではございますが、私どもでお役に立つことがございましたら何なりとお申し付けください。喜んでお手伝いさせて頂く所存でございます。
まずは略儀ながら、書面にてお祝い申し上げます。

敬具

　○○年○○月○○日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○○○○株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役社長　○○○○○

　○○○○○株式会社

　　代表取締役社長　○○○○○様